

Työnantaja- ja toimialaliitto
LVI-TU on talotekniikka-alan
aktiivinen toimija

lvi-tu.fi



LVI-Tekniset Urakoitsijat LVI-TU ry
p. 020 743 5750, info@lvi-tu.fi
Aleksanterinkatu 19, 00100 Helsinki

© 2020
Muutokset mahdollisia.



LVI-Tekniset Urakoitsijat LVI-TU

LVI-TU on LVI-asennusalan toimiala- ja työnantajajärjestö. Jäsenemme ovat LVI- ja talotekniikka-asennuspalveluiden asiantuntijoita. Heidän rakentamissaan ja ylläpitämässään verkostoissa kulkee jokaiselle suomalaiselle tärkeä lämpö, energia, vesi ja raikas sisäilma.

Jäsenten edunvalvoja ja palveleva asiantuntija

Valvomme jäsentemme etuja työmarkkinakysymyksissä ja pidämme heidät ajan tasalla laki- ja työsuhdeasioissa. Edistämme jäsentemme liiketoimintamahdollisuuksia; asiakkaatkin luottavat järjestäytyneisiin urakoitsijoihin.

Jäsenetujamme ovat muun muassa edunvalvonta, maksuton neuvonta laki-, tes-, työelämä- ja toimiala-asioissa sekä jäsentiedotus, koulutus, Talotekniikka-lehti ja Rakennuslehti.

Taloteknisen urakoinnin aseman nostaja

Kehitämme LVI-alan toimintamahdollisuuksia. Meillä on hyvät kontaktit yhteiskunnalliseen päätöksentekoon. Vaikutamme alan lainsäädäntöön sekä elinkeino- ja koulutuspolitiikkaan.

Haluamme nostaa talotekniikan rakentamisen arvostetuimmaksi toimialaksi. Olemmekin yhdessä Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL ry:n kanssa laatineet Talotekniikka-asennuksen strategian, joka ohjaa osaltaan elinkeinopoliittista vaikutustyötämme.

Talotekniikan vetovoiman vahvistaja

Varmistaaksemme työvoiman riittävyyden olemme mukana alan liittojen kanssa Talotekniikan vetovoima-hankkeessa. Konkreettisten toimien tavoitteena on vahvistaa alan positiivista mielikuvaa suuren yleisön mielissä sekä lisätä hakijamääriä kaikilla tutkintotasoilla. Tutustu lvi-ala.fi.

Lisäksi toimimme aktiivisesti muun muassa talotekniikan työelämätoimikunnassa.

Kestävän kehityksen puolestapuhuja

Kasvihuonepäästöistämme yli 30 % tulee rakennusten lämmityksestä. Olemassa olevien rakennusten talotekninen modernisointi onkin elintärkeää hallituksen ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi. Myös säännöllinen huolto pitää kiinteistömme toimivina ja kustannustehokkaina.

Viestimme talotekniikan mahdollisuuksista ilmastomuutoksen torjunnassa, ja toimimme kestävän kehityksen puolesta erilaisissa työryhmissä.

LVI-TU – vahva toimija

Yli 330 yritystä on valinnut LVI-TU:n. Jäsenyritysten yhteenlaskettu liikevaihto yli 1,4 miljardia euroa ja ne työllistävät reilut 7 900 ammattilaista. Olemme osa Rakennusteollisuus RT:tä ja Elinkeinoelämän keskusliitto EK:ta.